
3/5/2023  o d  1 9 : 0 0

Akce je podporována
městem Milovice.

ZÁŘÍ 2023
WWW.KDMILOVICE.CZ

Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz
Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz

KINO: EQUALIZER 3: POSLEDNÍ KAPITOLA
(CZ titulky / Akční / Krimi / USA / 2023)
Denzel Washington ve skvělém pokračování. Ten se snaží od 
chvíle, kdy se vzdal života v elitní jednotce, vyrovnat s hrůznými 
činy, které v minulosti spáchal. Nachází zvláštní útěchu ve službě 
spravedlnosti ve jménu utlačovaných. Teď v jižní Itálii opět ví, co 
musí udělat: stát se ochráncem svých přátel a postavit se mafii.

Út 05.09. 19:00
vstupné 150,-

KINO: MOJE TLUSTÁ ŘECKÁ SVATBA 3
(CZ Dabing / Komedie / Romantický / USA / 2023)
Moje nestárnoucí, stále skvělá, tlustá řecká svatba! A potřetí! 
Tentokrát sedm let od posledního příběhu. Připojte se k rodině 
Portokalosových, která se vydává na rodinnou oslavu do Řecka a 
zažije srdceryvný a zábavný výlet plný lásky, zvratů a napětí.

Pá 08.09. 19:00
vstupné 150,-

KINO: BOD OBNOVY 
(Sci-Fi / Krimi / Drama / Česko / Slovensko / 2023)
V Evropě roku 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít „Jeden 
celý živost“. Pokud se vám stane nehoda, jste oživeni a můžete 
pokračovat dál ve svém životě. Stačí si každé dva dny pravidelně 
vytvářet digitální zálohu své osobnosti - tzv. “Bod obnovy”. 
Zaslouží si vůbec lidstvo právo na druhou šanci? Po delší době 
natočený tuzemský sci-fi film s Matějem Hádkem, Václavem 
Neužilem ml., Milan Ondríkem nebo Karlem Dobrým.  

So 23.09. 19:00
vstupné 150,-

KINO: BOD OBNOVY 
(Sci-Fi / Krimi / Drama / Česko / Slovensko / 2023)
V Evropě roku 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít „Jeden 
celý živost“. Pokud se vám stane nehoda, jste oživeni a můžete 
pokračovat dál ve svém životě. Stačí si každé dva dny pravidelně 
vytvářet digitální zálohu své osobnosti - tzv. “Bod obnovy”. 
Zaslouží si vůbec lidstvo právo na druhou šanci? Po delší době 
natočený tuzemský sci-fi film s Matějem Hádkem, Václavem 
Neužilem ml., Milan Ondríkem nebo Karlem Dobrým.  

Út 26.09. 19:00
vstupné 150,-

KINO: PENÍZE TĚCH TUPCŮ
(CZ titulky/ Komedie / USA / 2023)
Youtuber Keith ukládá své celoživotní úspory do akcií a zveřejňuje 
o tom příspěvky. Když sledovanost jeho příspěvků začne na 
sociálních sítích strmě stoupat, začne být bohatší i jeho život a 
životy všech, kteří ho sledují. Jak se z burzovního tipu stane hnutí, 
kde každý zbohatne? Tedy dokud se miliardáři nezačnou bránit. 
Film natočený podle skutečného příběhu obyčejných lidí, kteří 
ovládli Wall Street.

Pá 29.09. 19:00
vstupné 150,-

KINO: VOCASY NA TRIPU 
(CZ dabing / Komedie / USA / 2023)
Nejkrutější komedie roku je tady! Navíc ve vostrým českým 
dabingu! Takže vstup 18+! Film vypráví příběh border teriéra 
Reggieho, který je odkopnut svým páníčkem Dougem. Až setkání 
s dalšími psy v čele s Bugem mu otevře oči a on se rozhodne 
vydat cestou pomsty. Cíl je jasný, ukousnout Dougovi jeho lidskou 
oháňku...

St 13.09. 19:00
vstupné 150,-

KINO: PŘÍZRAKY V BENÁTKÁCH 
(CZ titulky / Krimi / Thriller / USA / 2023)
Slavný detektiv opět pátrá. V Benátkách po druhé světové válce 
se Hercule Poirot (Kenneth Branagh), který je nyní v důchodu a 
žije ve svém vlastním dobrovolném exilu, jen se zdráháním 
zúčastní seance, při níž je však jeden z hostů zavražděn. Je tedy 
na bývalém detektivovi, abyse znovu pustil do pátrání po vrahovi.

Pá 15.09. 19:00
vstupné 150,-

AKCE: TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ – SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 
Taneční kurz obsahuje 10 běžných hodin, 2 prodloužené, 1 
věneček. Vyučují: Jiří Ševčík a Tereza Tomanová. Jedna lekce trvá 
vždy 2 hodiny. Na první lekci se dostavte prosím s dostatečným 
časovým předstihem a zakoupenou "vstupenkou", která slouží 
jako potvrzení o zaplacení kurzu.

Ne 10.09. 17:00

AKCE: TANEČNÍ PRO MLÁDEŽNe 17.09. 17:00

AKCE: TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉNe 17.09. 20:00

AKCE: TANEČNÍ PRO MLÁDEŽNe 24.09. 17:00

AKCE: TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉNe 24.09. 20:00

AKCE: VIDEO RETRO PÁRTY 9 (Taneční sál KD)
Po letní přestávce se vracíme v hudebních klipech do 
osmdesátých a devadesátých let. Video DJ Jiří Štěpo Štěpánek. 
Známé i zapomenuté hity ožívají v legendární diskotéce. Vaše 
lásky z pasáže a kamarádi do deště opět spolu. Rezervace stolů 
601 195 777. Vstup pouze 18+.

So 16.09. 20:00
vstupné 100,-

DIVADLO: ČTYŘI DOHODY
Úspěšné divadelní představení Jaroslava Duška na motivy 
stejnojmenného bestselleru. Dušek a jeho kolegové provázejí 
diváky představením nejen učením toltéckých šamanů, ale také 
cestou za osobní svobodou a štěstím.

St 06.09. 19:00
vstupné 490,-

DIVADLO: CAVEWOMAN
Mysleli jste si, že Vás už nic nedokáže rozesmát? Přijďte se 
podívat na volné pokračování kultovní one man show Caveman a 
seznámit se s hrdinkou nového představení o jeskynní ženě 
Cavewoman. Pobaví Vás trochu jiný pohled na lásku a partnerské 
vztahy, na to, co dělá muže mužem a ženu ženou, v komedii, která 
se s vtipným nadhledem zamýšlí nad věčným soubojem obou 
pohlaví.

St 20.09. 19:00
vstupné 430,-

DIVADLO: BALADA PRO BANDITU (ABONMÁ)
Příběh Nikoly Šuhaje loupežníka, inspirovaný románem Ivana 
Olbrachta, se dočkal jevištní muzikálové verze v 70. letech 
minulého století v brněnském Divadle na provázku. V roce 1978 
byl podle této divadelní hry natočen stejnojmenný film. Od té 
doby stačili Nikola, jeho láska Eržika, Mageri, zbojníci, četníci a 
další hrdinové příběhu získat nesmrtelnost a písně nesmazatelně 
zlidovět.

Čt 21.09. 19:00
vstupné 550,-

KINOPREMIÉRA: NĚMÁ TAJEMSTVÍ  
(Krimi / Česko / 2023)
Některé události vstupují do našich životů nezvány. A přesně 
taková potká manžele, jejichž životy obrátí naruby jediný okamžik. 
Krimi vystavěné kolem vyšetřování případu postupně graduje do 
psychologického dramatu o vztazích, traumatech v nich a lžích. 
Jak to všechno bylo? Jak to skončí? A jaké šrámy to zanechá na 
rodině? Jana Plodková, Jiří Havelka, Igor Chmela a další…

Čt 07.09. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: EXPEND4BLES: POSTR4DATELNÍ  
(CZ dabing / Akční / USA / 2023)
Akční „důchoďák“ v dalším dobrodružství. K Jasonu Stathamovi, 
Dolphu Lundgrenovi, Randymu Coutureovi a Sylvesteru 
Stallonemu, kteří se znovu setkávají v roli týmu elitních žoldáků, 
se poprvé připojují Curtis "50 Cent" Jackson, Megan Fox, Tony 
Jaa, Iko Uwais, Jacob Scipio, Levy Tran a Andy Garcia. Vyzbrojeni 
všemi zbraněmi, které se jim dostanou do rukou. Tým, který je 
povolán, když jsou všechny ostatní možnosti mimo hru. 

Čt 28.09. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO PRO DĚTI: LETÍME 2
(CZ dabing / Animovaný / DE / 2023 / 85 minut)
Ptáček Richard se vydává na cestu plnou dobrodružství, 
nebezpečí a poznání. Připojí se k hejnu vrabců v nesnázích, kteří 
jsou zajati zlými ptáky. Společně se musí spojit, prokázat odvahu 
a najít tajemný poklad s drahokamy, aby získali svobodu.

Ne 10.09. 14:00
vstupné 130,-

DIVADLO PRO DĚTI: O FINTIVÉM UPÍROVI
Ve starém a chátrajícím hradu přebývají dva upíři. Starý hrabě 
Drak a jeho synovec Béla. Hrabě by rád, aby Béla pokračoval v 
upírském řemesle, protože jemu samotnému už pověstné tesáky 
stářím vypadaly. Ale s Bélou to nemá jednoduché. Starému 
hraběti nezbude, než zavolat na pomoc stoprocentní upírku Blady 
Mery, aby starostovy plány překazila. Jak vše dopadne na 
závěrečném upířím večírku?

Ne 24.09. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS 
(CZ dabing / Animovaný / USA 2023 / 100 minut)
Legendární želvy se pouští do dalšího dobrodružství. Mistr Tříska, 
Donatello, Michelangelo, Leonardo a Rafaelo. Želví kluci 
proniknou do běžného světa a narazí na April, obyčejnou lidskou 
holku, která sní o tom, že se stane neohroženou reportérkou. 
Spolu s ní se rozhodnou vyrazit po stopách Supermouchy, 
tajemného vládce podsvětí, na kterého je policie krátká.

Ne 17.09. 14:00
vstupné 130,-

KONCERT: QUANTUMTET (Taneční sál KD)
Ženský pěvecký sbor QuantumTet s radostí poprvé v našem 
kulturním domě. Není to sbor ledajaký. Je popový a cappella a 
fakt dobrý! Čekají na vás známé popové skladby v nejrůznějších 
úpravách a více jak 40 účinkujících. Řídí Jana Erbenová, klavírní 
spolupráce Zdena Košnarová.

Út 12.09. 19:00
vstupné 150,-

KONCERT: HONZA KŘÍŽEK & KAPELA + ARTMOSFÉRA 
(Taneční sál KD) Honza Křížek - český zpěvák, skladatel, 
multiinstrumentalista. Vůdčí osobnost kapely Walk Choc Ice, 12 
let zpěvák slavných Blue Effect Radima Hladíka. Dnes mimo 
známé hity hraje i vlastní tvorbu z posledních alb, které vydal u 
Warner Music. Společně s ním, nejen na festivalových pódiích, 
známá kapela Artmosféra. Jejíž píseň "Ke štěstí" si například 
vybrali tvůrci do české filmové komedie Láska na špičkách. 

Pá 22.09. 19:00
vstupné 200,-

AKCEKINO KINO PREMIÉRA PRO DĚTI HUDBA, KONCERT Akce je podporována
městem Milovice.

Akce je podporována
městem Milovice.�� �� ��

ZRUŠENO


